
ご依頼方法
イー・クイックスにてご購入いただきました、富士フイルムBI純正品以外
（エプソン・キヤノン・リコー・NEC・HPなど）のご使用済みトナーカート
リッジ回収をご希望の方は、下記「お客様ご記入欄」に必要事項をご記入の
上、FAXにてご依頼ください。宅配業者が数日内に回収にお伺いします。
※回収させていただいたトナーカートリッジは適正に最終処理いたします。

ご注意
●インクジェットプリンター用のインクカートリッジは回収できません。
● イー・クイックス以外でご購入されたトナーカートリッジは回収できません。
●引き取り日のご指定は承れませんので、ご了承ください。

送信枚数       枚中      枚

お客様ご記入欄

エプソン・キヤノン・リコー・NEC・HPなどの専用回収依頼シートです。
※出力してご使用ください。 ※1オーダーにつき1枚をご利用ください。

エプソン・キヤノン・リコー・NEC・HPなど専用回収依頼シート
ご使用済みトナーカートリッジ無料回収依頼シート

イー・クイックス記入欄

お客様名

お届け先コード

部署・ご担当者名

回収先ご住所
ビル／マンション名（階）

回収先部署名

電話番号 　　　　　　　  ー  　　　　　　　ー  　　　　　　　

FAX番号 　　　　　　　  ー  　　　　　　　ー  　　　　　　　

摘要

ご注文日

販売店名

販売店コード

梱包状態
回収するトナーカートリッジの
メーカーにチェック□をお願いします。
(複数選択可)
※回収などは土・日・祝日を除きます。

□EPSON(エプソン)
□Canon(キヤノン)
□RICOH(リコー)

□NEC
□HP(ヒューレット・パッカード)
□その他

回収本数

本

梱包数

個口 

使用済みトナーカートリッジを
送付いただく際のお願い
使用済みトナーカートリッジは、ご購入いた
だいた際の外箱やクッション材をご利用いた
だくか、新しいトナーカートリッジが入ってい
た箱に入れて、梱包してください。

※ トナー箱をガムテープでまとめると、回収が困
難となる場合がございますので、ご遠慮いただ
けますようお願い申し上げます。

ガムテープ

無
料
回
収
依
頼
シ
ー
ト

F
A
X
送
信
前
に
再
度

ご
記
入
内
容
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

FAX:0120-192-069

ご不明な点は、イー・クイックス オーダーサービス（回収受付）までお問い合わせください。

TEL : 0120-206-912 FAX : 0120-192-069 受付時間：月～金／午前9時～午後6時30分
（土・日・祝日・年末年始、イー・クイックス休業日は除く）

FAX
送信
方向

e-Qix 18

547

Ｈｏ
ｗ
 ｔｏ
 Ｏｒｄｅｒ

▼
P.529

ご
注
文
に
つ
い
て

▼
P.531

お
届
け
に
つ
い
て

▼
P.539

返
品
に
つ
い
て

▼
P.542

無
料
回
収
に
つ
い
て

▼
P.544

Ｆ
Ａ
Ｑ

よ
く
い
た
だ
く

ご
質
問

使
用
済
み

カ
ー
ト
リ
ッ
ジ

回
収
の
ご
案
内

▼
P.549

Ｆ
Ａ
Ｘ
オ
ー
ダ
ー

シ
ー
ト
の
ご
案
内

P.5

P.5

P.5

P.5

P.5

ご
質
問

収
回
収
回
収
回
収
回
収
の
ご
の
ご
の
ご
の
ご
案案
内
案
内
案
内
案
内

P.5

シ

の
ご
案
内




